01430.000021/2022-41.
Contratante: FUNDACAO BIBLIOTECA NACIONAL. Contratado: 04.171.974/0001-99 - CROWN
SERVICOS DE ELEVADORES LTDA-ME. Objeto: O presente Termo de Apostilamento tem por
objeto o reajuste do valor mensal do Contrato nº 02/2023 dos atuais R$ 7.283,69 (sete mil
duzentos e oitenta e três reais e sessenta e nove centavos) para R$ 7.816,86 (sete mil
oitocentos e dezesseis reais e oitenta e seis centavos), referente à manutenção preventiva,
preditiva e corretiva; assim como serviços eventuais e peças de reposição, em conformidade
com o previsto na Cláusula Sexta - do Reajuste do Contrato nº 02/2023, com efeitos a contar de